CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ………………
	………….., ngày … tháng … năm …….

GIẤY ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA PHƯƠNG TIỆN/SẢN PHẨM CÔNG NGHIỆP
SỬ DỤNG CHO PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA

Kính gửi: ………………………………………………….
Tổ chức, cá nhân đề nghị: ..........................................................................................................
Địa chỉ: ........................................................................................................................................
Số điện thoại: …………………………….. Số Fax: ................................................................
Đề nghị Cơ quan Đăng kiểm kiểm tra và cấp giấy chứng nhận an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường cho phương tiện thủy nội địa/ giấy chứng nhận chất lượng an toàn kỹ thuật sản phẩm công nghiệp sử dụng cho phương tiện sau:
Tên tàu/tên sản phẩm công nghiệp: ………………. /................................................................
Số thẩm định thiết kế:...................................................................................................................
Số ĐKHC/ Số Đăng kiểm (*): ……………...…………../………...........................………….
Nội dung kiểm tra:
......................................................................................................................................................
Tên, địa chỉ nhà sản xuất (**): ....................................................................................................
Thời gian dự kiến kiểm tra: .........................................................................................................
Địa điểm kiểm tra: .......................................................................................................................
Tên tổ chức/cá nhân trả phí đăng kiểm: .....................................................................................
Địa chỉ, số điện thoại, số fax:.......................................................................................................
Mã số thuế:...................................................................................................................................
Chúng tôi đồng ý trả đầy đủ phí và lệ phí cấp giấy chứng nhận theo quy định hiện hành.

	Đơn vị đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên & đóng dấu nếu có)

(*) Áp dụng cho phương tiện đang khai thác.
(**) Áp dụng cho kiểm tra sản phẩm công nghiệp sử dụng cho phương tiện.